ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  03 декабря  2014 года                                                                                             № 152
О внесении дополнений в постановление Главы
Октябрьской сельской администрации  от 26.09.2000  № 9

«О присвоении адресов объектам недвижимости

в селе Панфилово»
            На основании заявления Паршуковой Александры Сергеевны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Куйбышева д. 5, кв.56, согласно уточненным данным по жилому дому, администрация Октябрьского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести дополнения в приложение 2 к постановлению Главы Октябрьской сельской администрации от 26.09.2000  № 9 «О присвоении адресов объектам недвижимости в селе Панфилово»:
строку
	Номер объекта недвижимости
	    Владелец объекта недвижимости
	           доля
	№ записи в похозяйственной книге или другой документ

	              1
	                           2
	            3
	               4

	         Дом   26
	Паршукова Александра Сергеевна
	            1
	          27/174

	изложить в следующей редакции
Адресная

нумерация

объекта
	Наимено-

вание

объекта
	         Владелец
	 Доля
	Документ,

удостоверяющий

или устанавл.

право пользов.

зем. участком,

кадастровый

номер зем. уч.
	Документ,

удостовер. или

устанавливающий

право пользов.

объектом кап.

строительства,
кадастровый номер жилого дома

	        1
	       2
	              3
	    4
	            5
	               6

	       26
	Жилой  дом
	Паршукова Александра Сергеевна
	     1
	Свидетельство о государственной регистрации права от 10.01.2013года 76-АБ № 716022.
Кадастровый номер земельного участка

76:14:050326:107
	кадастровый номер жилого дома
76:14:050326:246

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                 Н.Г. Ситников